



## PROTOKOLL FRA MØTE I BIRKELAND MENIGHETSRÅD 17.09.23.

MØTE NR. 8/23

Dato: 23.09.2023

Vår ref: 19/04231-102

Møtedato	17.09.23.	Tid	19.00
Sted	Birkeland menighetskontor	Saksnr.	

Disse møtte	Kjersti G Norheim, Randi Helene Vangen, Karina Hestad Skeie, Rannveig Bovim, Morten Jacobsen, Frode Bjørn Forland, Amalie Ulevik Bjerk, Monika Ullaland, Gro Lise Skintveit
Meldt forfall	Unni S Blom, Arne Nakling, Gro Lise Skintveit, Olaug Hundvin
Møtte ikke	
Ellers møtte	
Møteleder	Randi Helene Vangen
Merknader	

Randi Helene Vangen  
Menighetsrådsleder

Hilde Karin Wolter  
Daglig leder

### Saker til behandling

- 44/23 Godkjenning av innkalling og saksliste
- 45/23 Godkjenning protokoll fra møte 7/23
- 46/23 Oppsummering av kirkevalget
- 47/23 Barnekor i Birkeland
- 48/23 Oversikt over menighetsrådssaker – overlevering av viktige saker til neste MR
- 49/23 Økonomirapport

Orienteringssaker

#### **44/23 Godkjenning av innkalling og saksliste**

**Vedtak:** Menighetsrådet godkjenner innkalling og saksliste.

#### **45/23 Godkjenning av protokoll fra møte 6/23**

**Vedtak:** Menighetsrådet godkjenner protokoll fra møte 22.08.23.

#### **46/23 Oppsummering av Kirkevalget 2023**

Kirkevalget 2023 er avsluttet. Det ble for første gang avholdt digitalt forhåndvalg. I tillegg var det mulig å forhåndsstemme etter gudstjenester og på menighetskontoret på gitte tidspunkt. På selve valgdagen 11. september var det lokaler for kirkevalg på 7 lokasjoner i soknet som ble bemannet av ansatte og

frivillige valgfunksjonærer. I alt var 30 personer involvert i gjennomføringen av valgdagen. Det var 6% valgoppslutning i soknet. Det var omtrent like stor oppslutning rundt digitalt valg som fysisk valg på valgdagen. 774 stemte ved ett eller begge valgene og av disse forhåndsstemte 400.

**Vedtak:** Valgstyret (menighetsrådet) godkjenner valgprotokollen og erklærer Kirkevalget 2023 for godkjent.

#### **47/23 Nytt barnekor i Birkeland**

Menighetsrådet drøftet muligheten for å starte nytt barnekor med utgangspunkt i prosjektskisse fra dirigent som ønsker å starte kor. Barnekor er savnet i menigheten, men en vurdering av proshjektet, samt trang økonomi i barne- og ungdomsarbeidet, gjør det vanskelig å binde opp penger i et slikt prosjekt rett før ny menighetsrådsperiode starter. Det er mange økonomiske hensyn å ta og et av dem er de prekære behovene for rehabilitering av orgelet.

**Vedtak:** På nåværende tidspunkt er det ikke aktuelt å engasjere en ny dirigent til å starte barnekor i menigheten i henhold til den fremlagte prosjektskissen.

#### **48/23 Menighetsrådet gjør en evaluering av 4-års perioden**

Dette var det siste ordinære møtet for menighetsrådet 2019-23. Det er naturlig å gjøre en evaluering av perioden: oppsummere utfordringer og gleder og se over sakene som har vært oppe til behandling. Spesielt da de store sakene. Hva har menighetsrådet fått til og hvor er det fremdeles utfordringer og saker til videre arbeid? Satsningsområdene ble hentet fram (Inkluderende møteplasser, barne- og ungdomsarbeid og gudstjenesteliv) og planene for arbeid med disse ble sett i lys av pandemien og rådet hadde en fin prat og evaluering av eget arbeid i denne perioden.

**Vedtak:** Menighetsrådet oppsummerte perioden og ble enige om at daglig leder formulerer et dokument som oppsummerer perioden og samtidig utfordrer det nye menighetsrådet på områder der utgående råd ser det er behov for å jobbe videre med. Se vedlegg for utfyllende informasjon.

#### **49/23 Økonomirapport**

Saksfremlegg: 2. tertial er ferdigstilt og regnskapsfører jobber med å utarbeide rapporten. Denne er ikke klar til møtet. Daglig leder foreslår at gjennomgang av rapporten, samt en innføring i soknets regnskap blir satt opp som sak på første ordinære møte for nytt menighetsråd i november. Da vil også økonomien som nå har begynt i den nyopprettede stillingen være med og presentere rapporten.

**Vedtak:** Menighetsrådet tar orienteringen til etterretning.

#### **Orienteringssaker:**

1. Frivillighetsprisen til Sædalen for deres arbeid  
BKF gav i år frivillighetsprisen til Sædalen menighet for deres arbeid og inkludering av frivillige. Prest Leidulf Øy står i bresjen for en menighet som i stor grad er drevet av frivillige. Uten frivilliges innsats i alle deler av menighetsarbeidet ville det ikke vært

mulig å drive menighetsbyggende arbeid. I Sædalen jobber et fåtall ansatte side om side med frivillige medarbeidere på en forbilledlig måte.

2. Lokal markering av Ketil Seime her i Birkeland

Vår egen altnuligmann og frivillig medarbeider gjennom mange år – Ketil Seime var for andre år på rad nominert til prisen for årets frivillige medarbeider. Han gikk ikke av med seieren, men vi vil uansett markere frivilligheten og nominasjonen hans er lokalt. Dette passer fint å gjøre på en kirkekaffe denne høsten. Dato kommer.

3. Ansettelse av controller/økonom

BKF har ansatt Ane Naalsund Igland som økonom/controller i 100% stilling delt mellom Domkirken og Birkeland menigheter (60/40). Hun tiltrer i jobben 09.01.23. Denne stillingen vil avlaste daglig leder i en rekke økonomioppgaver og er primært en operativ stilling som vil ha ansvar for det daglige økonomiarbeidet knyttet til driften av menighetene. Økonomen vil også jobbe med å utarbeide rapporter og forslag til budsjett i samarbeid med de ulike avdelingene. Kontorplass blir i Marken, men hun vil også jobbe på kontoret på Nesttun ved behov. Kristoffer Solberg er midlertidig ansatt i stillingen og har allerede tatt over økonomioppgavene som før ble utført av daglig leder.

Vedlegg:

Overleveringsdokument til nytt menighetsråd.

Protokollen sendes: staben, menighetsråd, sokneprest, prost og Bergen kirkelige fellesråd